
Республик® Цаггат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгарон район - бынаеттон 

хиуынаффазйады муниципалон равзаерды администраци 
_______________ У Ы Н А Ф Ф ^ ______________________

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия - Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » Ов____________2018 г, с. Октябрьское № / / / / f
С  - -

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих 

муниципального образования Пригородный район

В связи с кадровыми изменениями в администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район, решил:

1.Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район, 
утвержденный постановлением главы администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район от 
05.09.2016 г. № 246 следующие изменения и утвердить ее в составе согласно 
приложению к настоящему постановлению:

1.1.Ввести в состав Комиссии:
Азиева Асланбека Байтугановича, заместителя начальника 

мобилизационного отдела АМС МО Пригородный район - председателя 
профсоюза АМС МО Пригородный район.

- Табуеву Тамару Хасановну, главу администрации Камбилеевского 
сельского поселения Пригородного района (по согласованию);

- Туаева Олега Владимировича, главу администрации Комгаронского 
сельского поселения Пригородного района (по согласованию);

1.2.Вывести из состава Комиссии:
- Хугаева Юрия Захаровича, начальника отдела земельных и 

имущественных отношений АМС МО Пригородный район - председателя 
профсоюза АМС МО Пригородный район.

- Агкацеву Бэлу Григорьевну, главу администрации Черменского 
сельского поселения Пригородного района.

- Доева Асланбека Хасановича, главу администрации Гизельского 
сельского поселения Пригородного района.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата; администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район Гуссалову Б.С.



Приложение
к постановлению главы администрации 
местного самоуправления муниципального 
образования Пригородный район
от « М М ________ 20_//__г., №

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район и урегулированию

конфликта интересов

заместитель главы АМС МО Пригородный район по 
взаимодействию с правоохранительными органами,
ГО и ЧС - председатель Комиссии
руководитель аппарата АМС МО Пригородный район 
- заместитель председателя Комиссии
главный специалист по кадрам отдела организационной 
и кадровой работы АМС МО Пригородный район - 
секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Демеев С.Е. - заместитель главы АМС МО Пригородный район по
работе с органами местного самоуправления и 
населением

Агузарова JI.A. - начальник юридического отдела АМС МО Пригородный
район

Дзлиева А.И. - начальник Управления образования АМС МО
Пригородный район

Азиев А.Б. - заместитель начальника мобилизационного отдела АМС
МО Пригородный район - председатель профсоюза АМС 
МО Пригородный район

Табуева Т.Х. - глава администрации Камбилеевского сельского
поселения Пригородного района (по согласованию)

Туаев О.В. - глава администрации Комгаронского сельского поселения
Пригородного района (по согласованию)

Г абараев Г. А. -

Гуссалова Б.С. - 

ПухаеваИ.В.


